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Emeklilik fonunda 30 yılın üzerinde liderlik 

LUCRF Super’in yaratılması, emeklilik fonunun ayrıcalıklı az sayıdaki insanın ötesinde bugün 
Avustralya’daki tüm işçilere yayılmasını sağlayan dönüşümün başlangıcı oldu

LUCRF Super (Labour Union Co-operative Retirement Fund, İşçi Birliği Emeklilik Kooperatif 
Fonu), Birleşmiş Depocular ve Paketlemeciler Birliği tarafından (şimdi Ulusal İşçiler Birliği 
olarak bilinmektedi) 1978 yılında emekliliğe sadece az sayıda ayrıcalıklı kişinin hak sahibi 
olduğu bir zamanda resmen kuruldu. 

Birlik, insanların istedikleri fonu seçme özgürlüğüne sahip olması ve iş değiştirdiklerinde 
aynı emeklilik fonunda kalması gerektiği idealine dayanarak Fonu kurdu. Birlik ayrıca 
üyelerin, ödedikleri tüm katkı paylarına sahip olması ve herkese adil emeklilik haklarının 
sağlanmasını istedi.  

Birleşmiş Depocular ve Paketlemeciler Birliği ve İşçi Birliği Emeklilik Kooperatif Fonunun 
değerleri ve idealleri, bugün Avustralya’daki emeklilik sistemini destekleyen prensipler 
haline gelen taslağı oluşturdu. 

LUCRF, en az 30 yıl sonra 180,000’den fazla üyesi ve 14,000’den fazla çalışanı olan bir 
şirkete dönüştü.

LUCRF, herkese açıktır ve toplumun farklı kesimlerinden üyeleri vardır. 

Neden LUCRF Super’i seçeyim?

LUCRF, Avustralya’daki en tecrübeli endüstri emeklilik fonudur. Üyelerine, en iyi kalitedeki 
emeklilik hizmetlerini ve ürünlerini seçme özgürlüğünü verme konusunda hep liderlik 
etmektedir. 

LUCRF Super üyesi olarak, önemli birçok özellikten faydalanabilirsiniz, örneğin: 

yy Düşük ücretler- haftada 1.25$

yy Güçlü yatırım performansı

yy İhtiyaçlarınıza uygun yatırım seçenekleri

yy Esnek sigorta düzenlemeleri

yy Piyasada lider konumdaki emeklilik ürünleri

yy Şirket içindeki iletişim merkezi ve LUCRF için çalışan kişilerin yönetimi

yy Kişisel müşteri hizmeti-Avustralya’nın her yerinde, sizi işyerinizde ziyaret eden iş 
geliştirme müdürleri

Ayrıca, düşük maliyetli ev kredisi, kişisel krediler, tasarruf hesabı, kredi kartları, diğer 
banka ürünleri ve indirimli kişisel sigorta ürünleri dahil olmak üzere diğer hizmetlerden de 
faydalanabilirsiniz.

Hemen bugün 1300 130 780 numaralı telefondan LUCRF Super’i arayın ya da 
www.lucrf.com.au web sitemize bakın.  

En iyi dereceye sahip ve çok saygın

Bağımsız derecelendirme ajansları, LUCRF Super’i yüksek kaliteli ve uzun vadede iyi getiri 
sağlayan üye odaklı bir yatırım fonu olarak değerlendirmekte ve tanımaktadır. 

Bilgiler	 Why join LUCRF Super?

Neden LUCRF Super’e katılayım?



LUCRF Pty Ltd tarafından Şubat 2010’da 
yayınlanmıştır ABN 18 005 502 090  
AFSL 258481 as  Trustee for LUCRF Super  
ABN 26 382 680 883. 

WEB www.lucrf.com.au 
EMAIL mypartner@lucrf.com.au 
FAKS 03 9326 6907 
POSTA PO Box 211 North Melbourne 
VICTORIA 3051

1300 130 780
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SuperRatings tarafından LUCRF Super ve LUCRF Pensions’a Platin Derece

SuperRatings, “paranızın karşılığında en iyi değeri sağlayan fon” ve tüm temel 
değerlendirme kriterlerine göre iyi bir dengeye sahip olduğumuzu onaylayarak bize Platin 
derecesini verdi. 

SelectingSuper (Rainmaker) tarafından AAA derecesi

SelectingSuper, bize AAA derecesini vererek, LUCRF’nin iyi idare edilen, piyasada 
rekabet edebilecek fiyatlara sahip, kanıtlanmış güçlü bir başarı kaydı olan ve üyelerinin 
beğeneceği faydalı bir dizi özelliği bulunan çok yüksek kalitedeki bir fon olduğunu 
onaylamıştır. 

5 Elma

Chant West, Kişisel Emeklilik ve Emekli Aylığı planlarında, birçok kriter için mükemmelliği 
gösteren ve en yüksek derece olan 5 elma ödülünü vermiştir.  

Selecting Super (Rainmaker) Mükemmeliyet Ödüllerinde Finalist

LUCRF, 2009 yılında SelectingSuper tarafından verilen Emeklilik-Değer Seçimi konusunda 
Yılın Ürünü ödülü için finale kaldı.

LUCRF Super’e nasıl üye olabilirim? 

LUCRF Super’in sizin için uygun olup olmadığını anlamak için,  bize başvurarak Üye 
Kılavuzu, birleşik Ürün Bilgi Beyannamesi ve Mali Hizmetler Kılavuzunu isteyin.  

Eğer “Fon Seçimi” hakkına sahipseniz (Fon Seçimi, birçok Avustralyalının emeklilik 
ödemelerini yapmak istedikleri fonu seçmelerine izin verir), LUCRF Super’i emeklilik 
fonunuz olarak seçmek için işvereninizle konuşun. 

İşvereniniz, işyerindeki diğer çalışanların adına LUCRF Super’e  zaten ödeme yapıyor 
olabilir. 

Kısaca, Üye Kılavuzu-Ürün Bilgi Beyannamesindeki başvuru formunu doldurun ve bize 
gönderin. Ayrıca Standart Seçim formunu doldurup işvereninize vermeniz gereklidir.

Hemen bugün 1300 130 780 numaralı telefondan bizi arayın veya www.lucrf.com.au web 
sitemize bakın

Uyarı;

Bu belgelerdeki bilgilerin hepsi, genel bilgilerdir ve sizin kişisel hedeflerinizi, mali 
durumunuzu veya ihtiyaçlarınızı dikkate almadan hazırlanmıştır. Herhangi bir karar 
vermeden önce, LUCRF Super’in şimdiki Üye Kılavuzunu (Ürün Bilgi Beyannamesi ve Mali 
Hizmetler Kılavuzu) elde edip bunun içindeki bilgileri dikkate almanız tavsiye edilir.  
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